Yunus Emre’nin hayatıyla ilgili kendi kaleminden çıkan yegâne kayıt, Risâletü’n
Nushiyye adlı mesnevîsinde yazım yılının zikredildiği şu beyittir: “Söze târîh yidi yüz
yidiyidi Yûnus cânı bu yolda fidiyidi” Bu beyitten anlaşıldığına göre eser, H. 707/M.
1307- 1308 yılında tamamlanmıştır. Belgedeki tarihle eserdeki tarihi karşılaştırdığımızda
Yunus’un bu eseri, ölümünden 13 yıl önce nazma çektiği bilgisine ulaşılmaktadır. Bu da
demektir ki Yunus bu eseri, 67 yaşın olgunluğuyla kaleme almıştır. Bektaşî Velayetnâmesi
onun Sivrihisar’a bağlı Sarıköy’de doğduğunu kaydeder.

Yunus Emre’nin şiirlerinin yer aldığı iki farklı eser bulunmaktadır. Bunlar onun;
Divan’ı ve Risâletü’n-Nushiyye’dir. Yunus Emre Divanı’nın başta Fatih, Nuruosmaniye,
Yahya Efendi, Karaman, Bursa olmak üzere pek çok nüshası vardır.

Risâletü’n-Nushiyye, Türk edebiyatında yazılmış mesneviler içerisinde önemli bir
yere sahiptir. Eser H. 707/M. 1307 yılında kaleme alınmış tasavvufi bir nasihatnâmedir.
Yunus Emre`nin Divanı`ndan sonra ikinci büyük eseridir. “Nasihatler Kitabı” anlamına
gelen bu eser mesnevi biçiminde yazılmıştır. Risâlenin sonunda, “Söze tarih yedi yüz
yediydi, Yunus canı bu yolda fidiydi.”